



Szczaniec, dnia 4.07.2022 r.

ZP.271.9.2022

WSZYSCY, KTÓRYCH TO DOTYCZY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn zm.), zwanej dalej „PZP”, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa sprzętu komputerowego w ramach programu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR**, Zamawiający – **Gmina Szczaniec** – przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami, z uwagi, iż zwrócono się z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Pytanie 1

Proszę dopuścić tablet o taktowaniu bazowym procesora min. 2.0 GHz. Przy obecnym zapisie nie ma takiego tabletu na rynku, który spełniłby wszystkie wymogi Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza oferowanie tabletu o taktowaniu bazowym procesora minimum 2.0 GHz.

Pytanie 2

Czy zamawiający dołoży w formularzu ofertowym kolumnę "Producent/model", obligując Wykonawców do podania nazwy producenta i modelu oferowanego sprzętu? Pozwoli to na sprawdzenie ofert pod względem zgodności zaoferowanego sprzętu w stosunku do zapisów SWZ jeszcze przed wyborem właściwej oferty. Wiele z oferowanych parametrów sprzętu komputerowego jest trudne, ciężkie lub wręcz niemożliwe do zweryfikowania podczas dostawy (bez posiadania specyfikacji technicznych producenta) a często takie parametry mają znaczny wpływ na cenę. To zaś sprawia, że bardzo często przetargi (i to ze sporą przewagą cenową) wygrywają nierzetelni Wykonawcy, którzy oferują sprzęt gorszej jakości, dużo tańszy i niezgodny z zapisami SWZ, a którego nikt na etapie dostawy nie weryfikuje. Według naszych kilkunastoletnich obserwacji, maksymalnie 15-20% ofert będących w postępowaniach przetargowych najtańszymi spełnia wszystkie wymagania zawarte w SWZ i OPZ. Są to bardzo często oferty wybierane jako najkorzystniejsze przez Wykonawców, szczególnie w przetargach gdzie nie podaje się nazwy producenta ani modelu! Dlatego tak ważna jest możliwość weryfikacji ofert już na etapie ich oceny i dlatego prosimy Zamawiającego aby w interesie swoim jak i innych Wykonawców zmodyfikował formularz ofertowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wskazania producenta oraz modelu sprzętu i w tym zakresie nie zmienia treści formularza ofertowego.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W imieniu Zamawiającego – Gminy Szczaniec – uprzejmie informuję, że Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 w zw. z art. 284 ust. 3 PZP zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

- pkt. 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„19.1. Termin złożenia oferty upływa w dniu **7.07.2022 r. godz. 7.00**”;



Fundusze Europejskie
Polska Cyfrowa



**Rzeczpospolita
Polska**

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



- pkt. 19.2 SWZ otrzymuje brzmienie:
„19.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7.07.2022 r. o godz. 8.00.**”;
- pkt. 20.1 SWZ otrzymuje brzmienie:
„20.1. Wykonawca jest związany ofertą **do 5.08.2022 r.**”;

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę w niniejszym postępowaniu.

z up. WÓJTA
mgr *Stanisław*
SEKRETARZ GMINY